ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017
г. Екатеринбург

.N~ 183-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 22.09.2015 Х!! 855-ПП «Об утверждении Порядка изготовления
и хранения бланков удостоверений народных дружинников и нарукавных
повязок народных дружинников, их передачи главам муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловекой области,
на территории которых созданы народные дружины, уничтожения
удостоверений народных дружинников и нарукавных повязок

народных дружинников»

В соответствии с Областным законом от 1О марта 1999 года .N~4-0З
«О правовых актах в Свердловской области», в целях реализации Указа
Губернатора Свердловской области от 02.12.20 16 .N~722-УГ «О Правительстве
Свердловской области иисполнительных органах государственной власти
Свердловской области», постановления Правительства Свердловской области
от 16.12.2016 N~868-ПП «О Министерстве общественной безопасности
Свердловской области» Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области
от 22.09.2015 .N~855-ПП «Об утверждении Порядка изготовления и хранения
бланков удостоверений народных дружинников и нарукавных повязок народных
дружинников, их передачи главам муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, на территории которых созданы народные
дружины, уничтожения удостоверений народных дружинников и нарукавных
повязок народных дружинников» (<<Областнаягазета», 2015, 30 сентября, .N~179)
(далее - постановление Правительства Свердловской области от 22.09.2015
.N~855-ПП) следующее изменение:

пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства
Свердловской области А.Р. Салихова.».

2. Внести в Порядок изготовления и хранения бланков удостоверений
народных дружинников и нарукавных повязок народных дружинников,
их передачи главам муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, на территории которых созданы народные дружины,
уничтожения удостоверений народных дружинников и нарукавных повязок
народных дружинников, утвержденный постановлением Правительства
Свердловской области от 22.09.2015 .N~855-ПП, следующие изменения:

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свеpдnовской области, заказ NQ2002, тираж 1О 000

,-------------------~~-~ ... -~.-."Т-_.-C7",.;-.~.• ~~~~~-~-------

2

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Организация изготовления бланков удостоверений и нарукавных

повязок осуществляется Министерством общественной безопасности
Свердловской области (далее - Министерство) за счет средств областного
бюджета в пределах утвержденных бюджетных ассигнований и лимитов
бюджетных обязательств на соответствующий финансовый год на основании
прогноза формирования добровольных народных дружин на территории
Свердловской области (далее - прогноз), согласно сведениям, представленным
главами муниципальных образований в Министерство в срок
до 01 июня соответствующего года.»;

2) в пунктах 5 и 6 слова «в Департаменте» заменить словами
«в Министерстве»;

3) в пункте 7 слова «от Департамента» заменить словами
«от Министерства»;

4) в приложении слово «Департамент» заменить словом «Министерство».
3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002